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 Lederens Hjørne April 2007 

 

Da er det vår og varmere i lufta og dykkersesongen er igang for de aller fleste, selv er jeg på 
skole og har desverre ikke helt oversikten med alt, men jeg vet at begge kompressorene er 
oppe og går med timere og det hele, det har vært gjennomført en vellykket Påsketur til 
Ålesund og en ny tur til Kristiansand står for døren. 

 

Ellers så vil jeg oppfordre alle til å bruke dykkerturene på søndagene aktivt, håper mange vil 
ta seg noen nye kurs iløpet av sommeren og fremfor alt, - dykk sikkert! 

 

Kjetil Johansen 



Sikkerhetslederen har ordet:  
 
Hei alle sammen!  
 
Dykkersesongen 2007 har startet, jeg regner med at de fleste vil finne frem utstyret etter 
vinteren for å dra ut i ”god været”. Ønsker med dette å komme med en noen tanker  
om dykkingen i året som kommer. Dette for å skape trygge rammer rundt dykkingen og 
forebygge ulykker.  
 
Viktige momenter til medlemmene, erfarne samt mindre erfarne. Sjekk utstyret etter lagring. 
Send ventiler til service og kontroller trykktesting av flasker (3 år ved nye, 2 år etter dette). 
På oppsatte klubbturer er det dykkeleder som skal kontrollerer trykktesting. Det er allikevel 
den enkeltes ansvar at dette er gjort. Vi er så heldige i LDK at vi har ett fylleanlegg som kan 
benyttes av medlemmene. Det ville vært særdeles uheldig for klubben at det skjedde en 
ulykke.  
 
Jeg vil samtidig benytte anledningen til å informere om oksygenkoffertene. Disse skal 
oppdateres med nye ventiler samt førstehjelputstyr. Jeg oppfordrer alle til å benytte dette 
utstyret også på korte turer. Det vil ligge annet utstyr som mellom liner og overflate bøyer  
tilgjengelig i hylla. VHF, alarmplaner overflate markeringer flagg/knallskudd er også plassert i 
hylla og bør tas med på tur.  
 
Til slutt minner jeg på at dere tar en sjekk mtp alarmplan og planlegging av de sikkerhets 
rutiner for dykking. Varsling 113 eller VHF kanal 16 PAN PAN Tjøme Radio, Førstehjelp mv. 
Bruk av båtene krever at de regler som gjelder for dette overholdes.  
 
Jeg håper på å kunne gjennomføre et førstehjelps kurs i løpet av våren for interesserte. 
Dette vil jeg komme tilbake til. Hvis det er spørsmål eller evt. henvendelser angående 
sikkerhets rutiner oppfordrer jeg til at dere tar kontakt pr telefon.  
 
Da er det bare å ønske alle en trygg og sikker dykkesesong.  
 
Mvh Sikkerhetsleder  
 
Bendik Eliassen  
Tlf: 95215330 



  

KURSOVERSIKT FOR 2007 
 
Her følger en forløpig kursoversikt for dette året, det er fortsatt nen datoer som mangler 
men det kommer fortløpende oppdaterte lister på vår hjemmeside. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Båtførerkurset og Undervannsfotokurs er ennå ikke fastsatt. 
Vi minner om at enkelte kurs kan utgå grunnet for liten interesse så her er det bare å gi svar 
så fort du vet at du kan være med. 
 
Skulle det være andre kurs ønsker så vil gjerne skoleavdelingen høre fra deg! 
skole@ldk.no eller kontakt Thomas Svendsen på mob.tlf. 47375401 
Det kan nevnes i forbifarten at det har kommet en ny Teoribok for CMAS * apparatdykkere 
som skal erstatte ”Grunnleggende dykketeori” boka. 
Det er og under utarbeidelse nye bøker for både CMAS ** og *** men det er ennå ikke 
fastsatt når de er i handelen. 
 
 

VÅRDUGNAD 
 
Det trengs sårt en god opprydding i og rundt klubbhytta, det er endel som må gjøres, litt 
småreparasjoner osv. 
Vi satser på å få avviklet dugnaden på Lørdag 28 April, tidspunktet kommer vi tilbake til. 
Satser på enkel bevertning og at så mange som mulig kan komme, da blir det mindre jobb på 
alle sammen ;) 
Ta gjerne kontakt med Dugnads ansvarlig Jonny på 48275250 / 33441646

Nitrox 25. 26. april og 1. mai Kroner 1.500,- 
CMAS*** 21. mai klokken 19.00 Kroner 2.500,- 
CMAS* 23. mai klokken 18.00 Kroner 2.800,- 
CMAS** 1. - 3. juni Kroner 1.250,- 
Dykkeleder kurs 15. - 17. juli Kroner 1.000,- 
CMAS* 6. august klokken 18.00 Kroner 2.800,- 
Marinarkelolgi kurs 7. - 9. september Kroner ?,- 
CMAS* Fridykker 15. oktober klokken 18.00 Kroner 800,- 



TERMINLISTE FOR DYKKELEDERE 
 

Medlemmene ringer oppsatt dykkeleder dagen i forveien for avtale. Gjør man ikke dette, 
risikerer man at dykket blir avlyst! Dykkeledere skal møte på klubben i god tid før avreise for 
å klargjøre båt og utstyr. Om du ikke kan, ring og avtal med andre på denne listen i god tid. 
Husk! kl. 10.00 på lørdager og kl. 11.00 på søndager. 
 

DYKK SIKKERT!!! 
Hilsen Sikkerhetsleder. 

 
Søndag 15.04.2007 Jan Kirkemyr 33184697 95743136 
Søndag 22.04.2007 Bendik Eliassen  95215330 
Søndag 29.04.2007 Raymond Raastad  99001161 
Søndag 05.05.2007 Glenn Svanberg 33115608 40495421 
Søndag 06.05.2007 Ken Richard Larsen 33462924 93263265 

 
 
 

LOPPEMARKED 2007 
 
Da er tiden inne for nytt loppemarked, hvor det er behov for din hjelp. Provisjonslønnet 
arbeid tilbys etter gjeldende regler. Ta kontakt. 
 
Vi trenger fortsatt flere brukbare lopper: Her håper vi selvfølgelig på lett omsettelige og 
hele varer. Spre dette for venner og familie samt gå en tur på loftet eller garasjen der du 
faktisk har en hel del du ikke bruker. F.eks. dykkerutstyret ditt ... 
 
Vi satser på å holde Loppemarkedet 19 og 20 Mai og håper at værguder og folkemassene er 
med oss i år også! 
 
Ved spørsmål ta kontakt med 
Jonny Ree 482 75 250 
 
 
UTENLANDSTUR 2007 
 
En liten påminnelse på vår store utenlandstur og at intresserte bes melde sin interesse... som 
kansje alle vet så blir det etter avstemningen Hurgada i Rødehavet i år! Et spennende og 
fargerikt reisemål med et unikt dykkermiljø og en tur av de helt store opplevelsene. 
Det blir fortløpende lagt ut informasjon på hjemmesiden vår www.ldk.no så følg med! 
Påmeldingsfristen er satt til1. Mai, det er kun 22 plasser ledige ombord og blir ikke båten fylt 
må den deles med andre, i verste fall blir det en mindre båt. 
Prisen blir ca. 10.000 og har du noen spørsmål ang. reisen så kan du ta kontakt med Jan 
Kirkemyr på tlf. 957 43 136 



PINSETUREN 
 
Årets pinsetur går til Lyngørportene ☺ men masse fine dykkemål og vrak å få med seg! 
Det blir overnatting i campinghytter men grunnet stor pågang i år så er det bare 15 plasser 
ledige....førstemann til mølla prinsippet gjelder!! 
Overnattingsprisen er satt til 250 kr. Pr. natt, pr. person 
Påmeldingsfristen er satt til søndag 29 April! 
 
Spørsmål? Ring Åsne: 476 57 378  
 
 

 
ET LITE REISEBREV FRA PÅSKETUREN... 
 
Lørdag 30.3 Idag dro vi tidlig og ble tilslutt en fin liten gjeng på vei oppover til Ålesund. 
Det gikk med en del tid til kø-kjøring og dobesøk, men etter et antall stopp så kom vi da 
endelig frem og fikk innstallert oss etter snaue 12 timers reisetur... 
Det ble fort stille i leiren, og fikk ladet batteriene til en spennende uke... 
 
Søndag 1.4  Idag skulle vi utnytte det stille og relativt vindstille været og satte kursen meo 
Runde for å dykke på Ankerndam men så langt kom vi ikke... vi var veldig nære, men det blåste 
opp og bestemt oss for å snu. 
Vi bestemt oss istedet for å dykke litt lengre inn på en litt stillere plass hvor alle kom seg i 
vannet og hadde et morsomt dykk i tett tareskog, noen dykket lenge mens andre fikk kortere 
dykk.... Men alle var stort sett fornøyd med første dag. 
 
Mandag 2.4  Ute regner det.... men det stopper ikke en vannglad flokk, desverre så har det 
sneket seg inn sykdom på turen, ikke noe smittsomt men kjedelig alikevel... 
Det ble dykket på Konsul Carl Fisser, etnydelig vrak, utrolig svært og et spennende skip å 
dykke på, mye detaljer og mye å se!! 
Utrolig nok var det noen som klarte å bomme på ei så stor skute så det blir et dykk til på 
denne imorgen til alles glede ☺ 
 
Tirsdag 3.4 Etter en god frokost satte vi igjen kursen mot Carl Fisser der vi dagen i  forveien 
hadde gleden av å dele bøye med en annen gruppe dykkere fra Danmark. 
Det er en veldig stor båt, mye liv og mange forkjellige fisk i og rundt vraket som gjør det hele 
mere spennende. 
Dette er et vrak det absolutt er verdt å få med seg. 
 
På dykk nr. 2 idag ble delt; en gruppe letet etter Iris men ekkoloddet har streiket så det ble 
endel leting frem og tilbake og det som man trodde var Iris viste seg å være en aldri så liten 
lekter .... men det var en snerten liten lekter da ☺ 
Den andre gruppen gikk ut fra land og plukket med seg endel kamskjell, kikket på en flott 
tareskog og en søt liten breiflabb... 



 
Alle var fornøyd med turen i dag og ☺ 
 
Onsdag 3.4  Idag er det en dykkerfri dag, alle har vært i Atlanterhavsparken og kost seg, 
sett og opplevd mange artige ting og fått koblet av. 
Ekkoloddet er fikset og fungerer bra igjen så da blir det nok Iris på neste dykk. 
 
Resten av banden kom seg og frem idag; Bendik, Raymond, Kim og Stine Mari. 
Etter en kjapp hvil ble det testet nytt utstyr og alle ser frem til en ny dag. 
 
Torsdag  4.4  Idag ble det og litt todelt, de nyankomne tok seg en tur på Carl Fisser, mens en 
annen gruppe lokaliserte Iris og fikk seg et dykk på den. 
Ikke alle var med, noen glemte computeren på land, andre drøyet til dykk nr. 2. 
 
Dykk nr. 2 gikk til Skodjestraumen, etter noe leiting fant vi en båtslipp og alle fikk dykket. 
Det var knallbra – iallefall for noen – men vi bommet på strømmen og klokkeslettet men det ble 
observert breiflabb, steinbit, sykkelrester og andre ting. 
 
En fin dag til tross for at værgudene er litt lunefulle... 
 
Fredag  5.4  Det ble delt gruppe idag og, en gruppe dro til Carl Fisser mens den andre gruppa 
tok for seg Iris nok en gang. 
Værgudene blåser godt fra seg, så det begrenser seg for hvilke dykk vi kan komme til på. 
Det kan legges til at begge vrak er ganske så hele og ligger fint til tross for at Iris ligger på 
siden. 
 
Lørdag  6.4  Det ble et spennende dykk på Dynamittholmen idag men det var lite ammunisjon 
men mye flyndre, kamskjell og andre ting som ble tatt med hjem. 
Nok en gang var været mot oss men alle fikk seg et dykk og var fornøyd. 
Noen dro avgårde på kvelden mens andre forberedte seg på en tidlig reise på lørdagen for å ta 
seg en liten dukkert i Lyngstølsvannet på vei hjemover. 
 
Søndag  7.4  Søndag og avreise... 
Det ble en tidlig avreise for noen mens andre drøyet til litt utover dagen... 
Etter en kjapp ferjetur dro turen mot Lyngstølsvannet og en storslått natur... 
Det var en god stemning når vi kom frem og alle fikk seg et forfriskende dykk i et noe kjølig 
fjellvann men sikten var krystallklar og Lyngstølsætra er noe som må oppleves, den kan ikke 
beskrives så lett men er en unik opplevelse i seg selv. 
Men en god porsjon fantasi er det lett å forestille seg hvordan den må ha sett ut i sin tid. 
 
Hjemturen gikk greit for alle til tross for at det gikk seint og MYE køkjøring hjemover... man 
kom da frem til slutt og alle var enige i at vi hadde hatt en flott tur og gleder oss allerede til 
neste tur! 
 
Takk for turen alle sammen!! 
 



B         Porto 

 
 
 
 
 
 

 

Avsender: 
Larvik Dykkeklubb 

Postboks 270 Sentrum 
3251 Larvik 

Telefon 33 12 71 11 
 


